
ZARZĄDZENIE NR 277/2024 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia czasu pracy Urzędu Gminy w Stegnie w dniu 24.12.2024 r. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

W dniu 24 grudnia 2024 r. (tj. wtorek) ustalam czas pracy Urzędu Gminy w Stegnie od godz. 700 do godz. 
1200.  

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Wójt: Ewa Dąbska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 479E246D-C493-4F91-A115-462E00C6A81B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 277/2024 WÓJTA GMINY STEGNA z dnia 17 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2


		2024-12-17T11:40:13+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




